
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Economia e Diritto 

Via Del Castro Laurenziano 9 00161 Roma 
T. +39 0649766349  Fax +39 0649766811 
www.uniroma.it 

 
 

IL DIRETTORE del Dipartimento di Economia e Diritto 

 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Marianna Belloc; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. Fabio Sabatini 

(progetto Ateneo 2017 “The sources and the economic outcomes of social 

capital”); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/06/2020; 

VISTO il bando n. 9/2020, scaduto il 31/07/2020; 

VISTO il mandato conferito al Direttore di Dipartimento nella riunione di Consiglio 

di Dipartimento del 17/06/2020 di nominare i membri della Commissione di 

valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

1 prof.ssa Marianna Belloc, Presidente 

2 prof. Fabio Sabatini 

3 prof. Emanuele Brancati 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale 

della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 1/09/2020  

 

    F.to Il Direttore del Dipartimento 

                            Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

            

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 74/2020  Prot. n. 0000472 del 01/09/2020 - [UOR: IMP000016 - Classif. VII/1]


